РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
                                                       (РОССИЯ)
                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ
                                         МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
                                      СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  «УСПЕНСКОЕ»
                                  РЖЕВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               05.12.2013г.                                                                                 №    44

Об отмене постановления   администрации
сельского поселения «Успенское» от 10.12.2012г. № 47
« Об утверждении  административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Организация
приема и регистрации устных и письменных обращений
граждан и организаций» в Администрации сельского
поселения «Успенское»

     В соответствии с экспертным заключением № 554от 02.12.2013г.
Министерства по делам территориальных образований Тверской области  на постановление  администрации муниципального образования  сельское поселение «Успенское» Ржевского района Тверской области от 10.12.2012г. № 47 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Организация приема и регистрации устных и письменных обращений граждан и организаций « в Администрации сельского поселения «Успенское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить Постановление   администрации   сельского поселения «Успенское» от 10.12.2012г. № 47« Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация приема и регистрации устных и письменных обращений граждан и организаций» в Администрации сельского поселения «Успенское»
2. Исключить из реестра  муниципальных услуг предоставляемых  администрацией  сельского поселения «Успенское» Ржевского района Тверской области  муниципальную услугу   «Организация приема и регистрации устных и  письменных обращений граждан и организаций».  утвержденных постановлением Администрации муниципального образования сельское поселение «Успенское» Ржевского района Тверской области  от 06.06.2012г. № 19/1  « Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения «Успенское»Ржевского района Тверской области
3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации
с/поселения «Успенское»                                             М.Г.Наумов